

## YÖK'ten Ö retim Üyesi Kadrolarına Atamalara İlişkin Çok Kritik Düzenleme Yapıldı, Kişiyi Özel İlanlar Tarih Oluyor!

YÖK'ten Ö retim Üyesi Kadrolarına Atamalara İlişkin Çok Kritik Düzenleme Yapıldı, Kişiyi Özel İlanlar Tarih Oluyor!

Ö retim üyesi kadrolarına alım yapılırken en çok şikayet edilen kişiyi özel ilanların önüne geçebilmek için çok kritik bir yönetmelik düzenlemesi yapıldı. Bu düzenlemeye göre artık adayların lisansüstü tez veya uzmanlık tezi adlarının bir kısmı veya tamamı yazılmayacak. Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanlığı'ndan ö retim üyesi kadrolarına yapılacak alımlara dair çok kritik bir hamle geldi. Buna göre artık üniversiteler kişiyi özel ilan yayımlayarak ö retim üyesi alımı yapamayacaklar. **KİŞİYE ÖZEL İLANLAR TARİH OLACAK!** Üniversitelere ö retim üyesi alımı yapılacağı zaman bazı üniversiteler kişiyi özel olabilecek personel alım ilanları yayınlıyordular. Bu ilanlarda alımı gerçekleştirecek olan personelin lisansüstü tez çalışması veya uzmanlık tez çalışmalarının ismi verilerek bir başka adayın başvuru yapması engelleniyordu. YÖK'ün ekinde gelen bu şikayetleri değerlendirerek yeni bir karara vardı ve bugünkü Resmi Gazete'de Ö retim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. **YÖNETMELİKTE DÜZENLEME YAPILDI** İlgili yönetmeliğin 3. maddesine yeni bir fıkra eklendi. Bu fıkraya göre ilanlara başvuru koşulu olarak adayların lisansüstü tez veya uzmanlık tezi adlarının bir kısmı veya tamamı yazılmayacak ve ilanda sadece belirli bir adayı tanımlayan özel kelimelere de yer verilmeyecek. Ö retim üyesi kadrolarına yapılacak olan atamalarda büyük bir sistem değişikliğinin ilk adımı bu ekinde atılmış oldu. **ATAMALARA LİYAKAT GELİYOR** YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç bir süre önce YÖK Akademik Kariyer Liyakat Projesi'ni kamuoyuna tanıttı ve ö retim üyesi atamalarına belirli bir liyakat getireceklerini ilan etmişti. Bu projenin ilk adımı ise bu yönetmelik değişikliği oldu. Artık üniversiteler kişisel özel ilan yayınlayıp daha önceden belirledikleri ö retim üyelerini kadroya alamayacaklar. Bu kadrolar herkese açık halde olacak. Kamugundemi.com

Tags: